

## Beşiktaş ve Fenerbahçe'nin Konferans Ligi Karşılaşmaları S Sport Plus'ta!

**UEFA Konferans Ligi'ndeki temsilcilerimiz Beşiktaş ve Fenerbahçe'nin karşılaşmaları canlı yayınla S Sport Plus'ta futbolseverlerle buluşuyor. 24 Ağustos Perşembe günü Dinamo Kiev – Beşiktaş ve aynı gün aynı saatte oynanacak Fenerbahçe – Twente karşılaşmaları S Sport Plus'tan canlı yayınlanacak. 31 Ağustos Perşembe günü ise Twente – Fenerbahçe rövanşını yine S Sport Plus'ta sporseverlerle buluşacak.**

Futbol heyecanı S Sport Plus'ta devam ediyor. Futbolseverlerin merakla takip ettiği UEFA Konferans Ligi'ndeki temsilcilerimiz Beşiktaş ve Fenerbahçe karşılaşmaları canlı yayınla S Sport Plus'ta izleyiciyle buluşmaya devam ediyor.

UEFA Avrupa Konferans Ligi 3. eleme turunda NK Maribor'a karşı zafere ulaşan sarı-lacivertli ekip, bu kez UEFA Avrupa Konferans Ligi play-off turu ilk maçında Hollanda ekiplerinden Twente'yi evinde ağırlayacak.

Bu sezon UEFA Konferans Ligi'nde oynadığı ilk 2 eleme turundaki 4 maçı da kazanan Beşiktaş, bu kez Ukrayna ekibi Dinamo Kiev karşısında deplasmanda tur mücadelesi verecek Dinamo Kiev - Beşiktaş karşılaşması 24 Ağustos saat 20.00'da canlı olarak S Sport Plus'ta izlenecek.

24 Ağustos Perşembe günü saat 20:00'de, aynı saatte oynanacak her iki karşılaşma da canlı yayınla S Sport Plus üzerinden eş zamanlı izlenebilecek. S Sport Plus'ın 7 farklı canlı yayını izleme imkanı sunan "Çoklu İzleme" özelliğiyle futbolseverler iki temsilcimizin karşılaşmasını aynı anda izleme keyfini yaşayabilecek.



## **Twente – Fenerbahçe Rövanşı S Sport Plus'ta**

31 Ağustos Perşembe günü Fenerbahçe, Twente deplasmanına çıkacak. Saat 20:00'de başlayacak olan karşılaşma canlı yayında S Sport Plus'ta yayınlanacak.

## **S Sport Plus'tan Futbolseverlere Kampanya**

Bu kritik mücadeleleri S Sport Plus üzerinden izlemek isteyen kullanıcılar [ssportplus.com](http://ssportplus.com) üzerinden FB1907 veya BJK1903 koduyla başlattıkları üyeliklerle ilk ay sadece 39.99 TL ödeyerek, hem Playoff turu karşılaşmalarını ve hem de S Sport Plus'tan yayınlanan LaLiga, SerieA, Formula 1 gibi dünyanın önde gelen spor karşılaşmalarını izleyebilecekler.

### **Maç Programı:**

24 Ağustos // 20:00 - Fenerbahçe-Twente

24 Ağustos // 20:00 - Beşiktaş – Dinamo

31 Ağustos // 20:00 - Twente - Fenerbahçe

## **S Sport Plus Hakkında**

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, F1, F2, MotoGP, UFC gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izleme seçenekleriyle internet üzerinden sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını istedikleri yerde S Sport Plus'ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar.

S Sport Plus'ta canlı ya da tekrar izleme seçenekleriyle sunulan spor karşılaşmaları dışında, 7/24 yayın yapan TV ve radyo kanalları da kullanıcıların TV keyfine keyfi katıyor. Ulusal kanallardan, belgesel kanallarına, müzik kanallarından tematik spor kanallarına Türkiye'nin ve dünyanın önde gelen televizyon kanalları S Sport Plus üzerinden izleyicileriyle buluşuyor.

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka Smart TV'ler, Android TV işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast



ve Xbox oyun konsolu üzerinden de doğrudan geniş ekranda izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara yansıtılarak da izleyebiliyorlar.

Kullanıcılar, S Sport Plus'ın "Tekrar İzle" özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez yeniden izleyebiliyorlar. "Önemli Anlar" özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da doğrudan maçların kritik anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar.

S Sport Plus ile maç kaçırma sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, "İndir İzle" özelliği ile internet bağlantısı gerekmeksizin cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri yerde izleyebilir; "Çoklu Yayın" özelliği sayesinde aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4'e bölerek izleyebiliyorlar.

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus'ta, "Çoklu İzleme" özelliğiyle 7 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maçları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir maçtan diğer maç yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus'ın kota dostu özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol edebiliyorlar.

Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini üyelerine sunuyor. S Sport Plus, tüm sporseverleri sporun keyfini çıkarmaya davet ediyor.

**Medya İletişim:** İdea Halkla İlişkiler / Buse Bozkurt/ buse.bozkurt@idea-pr.com